terça-feira, 26 de Setembro de 2023

Instrução Normativa SLC nº 11/2021, com fulcro no
Artigo 24, Inciso X, da Lei Federal nº 8.666/93 ratifica
e torna público à locação de um imóvel, com área de
aproximadamente 53,00 m2 Localizado na Localidade
de Santo Eduardo, Zona Rural de Presidente Kennedy/
Es, para abrigar a Srà Gracieli Conceição Rosa que se

- encontra em situação de Vulnerabilidade Social, por
--umperíodo de 12 (doze) meses.

Presidente Kennedy - ES, 25 de Setembro 2023.
Luiz Fernando Busato Barros

Secretário Municipal de Obras e Habitação
Protocolo 1174714

- EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
-.

—
LICITAÇÃO - PROCESSO Nº 22318/2023
ID CidadES: 2023.058E0600005.09.0190.

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por
intermédio da Secretaria Municipal de Obras e
Habitação, e a Srº Silvia Teles dos Santos. O Secretário
Municipal de Obras e Habitação, à vista do Relatório
com base nos requisitos estabelecidos na Instrução“ Normativa SLC nº 11/2021, com fulcro no Artigo
24, Inciso X, da Lei Federal nº 8.666/93 ratifica e
torna público à locação de um imóvel, com área de
aproximadamente 127,00 m? Localizado na localidade
de Areinha, Zona Rural de Presidente Kennedy/ES,
para abrigar a Sra Keli Ramalhete Decoté Michelin que
se encontra em situação de Vulnerabilidade Social, por
um período de 12 (doze) meses.

Presidente Kennedy - ES, 25 de Setembro 2023.
Luiz Fernando Busato Barros

Secretário Municipal de Obras e Habitação
Protocolo 1174718

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO - PROCESSO Nº 22192/2023

-- ID CidadES: 2023.058E0600005.09.0189.
Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por
intermédio da Secretaria Municipal de Obras e
Habitação, e a Sra Rosa Rodrigues Teixeira. O
Secretário Municipal de Obras e Habitação, à vista
do Relatório com base nos requisitos estabelecidos
na Instrução Normativa SLC nº 11/2021, com fulcro
“no-Artigo 24, Inciso X, da Lei Federal nº 8.666/93
ratifica e torna público à locação de um imóvel, com
área de aproximadamente 119,81 m2 Localizado
na Rua Atila Vivacqua, nº 206, 2º Andar, Centro
Presidente Kennedy/ES, para abrigar a Sra Monica
da Conceição Pereira que se encontra em situação
de Vulnerabilidade Social, por um período de 12
(doze) meses.

t

” - Presidente Kennedy - ES, 25 de Setembro 2023.
Luiz Fernando Busato Barros

Secretário Municipal de Obras e Habitação
Protocolo 1174731

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO - PROCESSO Nº 25868/2023
ID CidadES: 2023.058E0600005.09.0192.!

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES,
por intermédio da Secretaria Municipal de Obras
e Habitação, e o Srº Nilton Rigon. O Secretário
Municipal de Obras e Habitação, à vista do Relatório
com base nos requisitos estabelecidos na Instrução

Normativa SLC nº 11/2021, com fulcro no Artigo
24, Inciso X, da Lei Federal nº 8.666/93 ratifica e
torna público à locação de um imóvel, com área
de aproximadamente 76,26 m2 Localizado na rua
Olegário Porto, 1º Andar, Centro de Presidente
Kennedy/ES, para abrigar a Srê Lecilda Gama queseencontra em situação de Vulnerabilidade Social, por
um período de 12 (doze) meses.
Presidente Kennedy - ES, 25 de Setembro 2023.

Luiz Fernando Busato Barros
Secretário Municipal de Obras e Habitação

Protocolo 1174742

Suspensão de Licitação

ODESUSPENSÃOA [ETRÔNICO
Nº000066/2023

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO:
2023.058E0500001.02.0027

O Município de Presidente Kennedy-ES, através de
seu Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados,
de acordo com as disposições da Lei 8.666/93,
suas alterações e demais legislações correlatas, a
SUSPENSÃO do Pregão Eletrônico nº 000066/2023,
a pedido da Secretaria requisitante, para adequações
no Termo de Referência, referente a contratação
exclusiva de Microempresa ou Empresa de Pequeno
Porte para aquisição de Testes, Reagentes e
Materiais de Laboratório para atender a demanda da
Secretaria Municipal de Saúde, que estava com data
prevista para o dia 05/10/2023.

Presidente Kennedy, 25/09/2023.

MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES
Pregoeiro

Protocolo 1174804

Resultado de Licitação

Santa Leopoldina

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 014/2023

Código ID CIDADES: 2023.061E0700001.02.0003

O Município de Santa Leopoldina torna público
o resultado do Pregão Eletrônico n.º 014/2023,
objetivando o Registro de Preço visando a contratação
de empresas para eventual locação de TENDAS E

TOLDOS, conforme especificações e quantitativos
trazidos no Termo de Referência, para que produza
os devidos efeitos legais e jurídicos. Assim, nos
termos da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO em favor da empresa TCI TELOES
LOCACOES LTDA ME, do LOTE 1, sendo o item 01
na quantidade de 36 diárias, com valor unitário de
R$ 1.000,00, totalizando R$ 36. 000,00 (trinta e seis
mil reais), “tem 02 na quantidade de 24 diárias,
com valor unitário de R$ 1.200,00, totalizando R$

— Assinado dioitalmente nelo DIO - DEPARTAMENTO DF IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Secunda-feira, 25 de Setembro de 2023 às 21:07:52 Código de Autenticação: 94SealbO